[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление

От                                                           ( _______
г. Макушино

О внесении изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 18.10.2022 г. №544 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации  Макушинского муниципального округа»
В связи с кадровыми изменениями состава санитарно- противоэпидемической комиссии Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к настоящему постановлению изложить в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Макушинского муниципального округа                                                       В.П. Пигачёв
Исп. Абакумова Л.В.

Тел. 20638
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«О внесении изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 18.10.2022 г. №544 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации Макушинского муниципального округа»

Разослано:       1. В дело-1

                          2. Прокуратура-1

                          3. Абакумова Л.В. -1

                          4. МО МВД России «Макушинский -1
 5. Межрайонная больница №1 -1
 6. Роспотребнадзор – 1

 7. ЦСО №11 -1

 8. Отдел образования - 1

 9. Отдел культуры -1

 10. Макушинская ветстанция - 1

 11. Сайт Администрации ММО
Исп.Абакумова Л.В.

Тел. 20638

Приложение к постановлению

Администрации Макушинского
муниципального округа
№ ___  от                                 2025г.

«О внесении изменений в Постановле-

ние Администрации Макушинского
муниципального округа от 18.10.2022 г.
№544 «О создании санитарно-противо-

эпидемической комиссии при Админист-

рации Макушинского муниципального
округа»

Состав санитарно-противоэпидемической комиссии

при Администрации Макушинского муниципального округа

Абакумова Л.В. - заместитель Главы Макушинского муниципального округа по социальным вопросам, председатель санитарно-противоэпидемической комиссии при Администрации Макушинского муниципального округа (далее – Комиссия)
Дроздецкая Е.И. – начальник Петуховского территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Курганской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)
Ильиных Ю.Н. – ведущий специалист службы по обеспечению деятельности Главы округа и его заместителей, секретарь комиссии
Члены комиссии:

1. Ганиева З.Р. – главный врач ГБУ «Межрайонная больница №1»» (по согласованию)
2. Храмцова Е.А. – начальник Отдела культуры Администрации Макушинского муниципального округа
3. Романенко И.Н. – начальник Отдела образования Администрации Макушинского муниципального округа
4. Окорокова Е.А. – заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД России «Макушинский» (по согласованию)
5. Ширлова Т.Я. – главный специалист по физкультуре и спорту Администрации Макушинского муниципального округа
6. Журавлева Н.С. – начальник Макушинской ветстанции ГБУ «Петуховский центр ветеринарии» (по согласованию)
7. Кашеварова А.А. – начальник Макушинского филиала ГБУ «Центр социального обслуживания №11» (по согласованию)